MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

                                    Estado de Mato Grosso do Sul

                        RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A

                  FONE (067) 3591-1125

                                CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 041/2017
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 018/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 050/2016
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA: Fabio Willian Vitor da Silva - ME.
OBJETO: Fornecimento de Materiais Didático/Pedagógico para manutenção das Escolas
Municipais do Ensino Fundamental e Educação Infantil de Santa Rita do Pardo/MS.
VIGÊNCIA: 28 de Abril de 2017 a 27 de Julho de 2017.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.00 – Fundeb
04.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer – Fundeb
12.361.062-2.023 – Despesa com Manutenção do Ensino Fundamental – 40%
33.90.30.00 – Material de Consumo
04.00 – Fundeb
04.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer – Fundeb
12.365.062-2.037 – Despesa com Manutenção do Ensino Infantil – 40%
33.90.30.00 – Material de Consumo
VALOR TOTAL: R$ 46.192,65 (quarenta e seis mil cento e noventa e dois reais e sessenta e
cinco centavos)
DATA: 28 de Abril de 2017
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                           Sr. Leandro Carais pela Contratada.